РЭУ.РФ
РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМ ИЧЕСКИЙ У Н И В ЕРСИ ТЕТ

ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ

РН. и . М А З  №

Краснодар

Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению конфликта интересов

Во исполнение требований Указа Президента РФ от 02.04.2013 №309 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции» статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по рассмотрению конфликта интересов в
следующем составе:

Председатель комиссии:
- Петровская А.В., директор;
Секретарь комиссии:
- Гонежук З.А., юрисконсульт;
Члены комиссии:

Ломзина М. Л., начальник отдела кадрового, правового и
документационного отдела;

- Кухаренко Л.В., декан факультета экономики, менеджмента и торговли;
- Самарская Т.Б., председатель профсоюзного комитета;
- Маркушина А.А., ученый секретарь;
- Парий М.А., обучающаяся 2 курса факультета экономики, менеджмента

и торговли.
2. Специалисту отдела кадрового, правового и документационного

обеспечения Королевой М.В. довести настоящий приказ до сведения
структурных подразделений Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор . А.В. Петровская